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*استان البرز، آیت الله حسین ردائی235 هزار و 233 رای، آیت الله محمد 
رضا فلاح تفتی 190 هزار و 610 رای

و  هزار   117 بیگی  مراد  وعد  لمسلمین  وا الاسلام  حجت  ایلام،  *استان 
662 رای

الله  عبد لمسلمین  ا و  م  سلا لا حجت ا بختیاری،  ل و چهارمحا ن  ستا ا *
کیوانی165 هزار و 814 رأی

*استان خراسان شمالی، آیت الله غلامرضا فیاضی 140 هزار و 637 رای
لمسلمین جواد جعفری      193 هزار و  *استان زنجان، حجت الاسلام و ا

722 رأی
*استان قم، آیت الله سیدمحمد سعیدی گلپایگانی       260 هزار 954 رای

*استان کرمان،آیت الله سید احمد خاتمی 578 هزار و 779 رأی،آیت الله  
احمد شیخ بهایی 357 هزار و 420 رأی،آیت الله  امان الله علیمرادی 307 

هزار و 843 رای
*استان گیلان، آیت الله رسول فلاحتی 321 هزار و 624 رأی،آیت الله رضا 
رمضانی 223 هزار و 724 رأی،آیت الله سیدعلی حسینی اشکوری 217 هزار 

لمسلمین علی کاظمی 128 هزار و 921 رأی و 179 رأی،حجت الاسلام و ا
*استان همدان، آیت الله حبیب الله شعبانی با 325695 رأی و آیت الله 

مصطفی موسوی با 235005 رأی
*استان گلستان، کمال غراوی با 341253 رای و آیت الله محسن طاهری 

با 328213 رأی
*استان مازندران،آیت الله محمدباقر محمدی لائینی 414 هزار و 896 
رأی،آیت الله علی معلمی 367 هزار 396 رأی،آیت الله سید رحیم توکل 

321 هزار و 444 رأی،آیت الله سید صادق پیشنمازی 270 هزار و 22 رأی
لقاسم  وافی147 هزار 853 رای *استان یزد، آیت الله ابوا

همچنین به گزارش فارس، نتایج شمارش آرا در دیگر استانها به این شرح 
است: 

*اردبیل، سید حسن عاملی - یدالله صفری
لحسن مهدوی، سید سعید حسینی، سید یوسف  *اصفهان، سید ابوا

طباطبایی نژاد، مرتضی مقتدایی؛ مصطفی حسناتی نجف آبادی
*خراسان رضوی، سیداحمد حسینی ، سیدمجتبی حسینی، احمد علم 
لمی، سیدمحمدرضا مدرسی، غلامرضا مغیسه، علیرضا  لهدی، حسن عا ا

صدرحسینی، علی محمدی
*خوزستان، آیت الله کعبی، آیت الله حیدری، آیت الله شفیعی، حجت 

الاسلام هدایی، آیت الله حسن زاده، حجت الاسلام رفیعی
*سمنان، آیت الله سیدمحمدمهدی  میرباقری

*سیستان و بلوچستان، مولوی احمد سلامی؛ مولوی عارفی
*فارس، لطف الله دژکام، احمد بهشتی، احمد کلانتری، سیدمحمدعلی 

مدرسی طباطبایی، علیرضا دانا
*قزوین، علی اسلامی، حسین مظفری

*کردستان، ماموستا رستمی –ماموستا بهمنی
له نریمانی *کرمانشاه، مصطفی علما و امان ا

لدین ملک حسینی *کهگیلویه و بویراحمد، سید شرف ا
*لرستان، هاشم نیازی، احمد مبلغی
*مرکزی، محسن اراکی، علی عباسی

*هرمزگان، محسن ابراهیمی
به گفته محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات کشور همچنین از 
6781 شعبه تهران در مجلس خبرگان، نتایج رأی تعداد 6589 شعبه شمرده 
شده و نامزدهای پیشرو به این شرح است: محسن قمی، علیرضا اعرافی، 
حسینعلی سعدی، محمدعلی موحدی کرمانی، محمود رجبی، علی 
قربانعلی  جزایری،  موسوی  محمدعلی  صفایی،  غلامعلی  مومن پور، 
دری نجف آبادی، غلامعلی نعیم آبادی، محمود محمدی عراقی، غلامرضا 
لجواد ابراهیمی فر، احمد دانش زاده مومن، سعید  مصباحی مقدم، عبدا

صلح میرزایی و محمدرضا ناصری

 پیام  قدردانی رئیس جمهوری 
رئیس جمهوری در پیامی با قدردانی از حضور آگاهانه و زمان شناسانه ملت 
بصیر و شریف ایران در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 
و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری نوشت: بدخواهان ایران عزیز، 
همه توان خود را بسیج کرده بودند، تا انتخابات 11 اسفند بی رونق برگزار 
شود  اما حضور پر از ایمان و امید   مردم فهیم و موقع شناس، »نه بزرگ« 
به جبهه ضدبشری استکبار و پنبه کردن رشته میلیاردها دلار هزینه کرد 

آنها برای طراحی و اجرای این سناریوی مزورانه بود.
متن پیام رئیس جمهوری به شرح زیر  است؛

لرحیم لرحمن ا بسم  الله ا
گاهانه و  درود و سلام خدا بر شما ملت بصیر و شریف ایران که با  حضور آ
زمان شناسانه در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و 
ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، موجب عزت و سربلندی بیش از 

پیش میهن اسلامی و یأس و سرخوردگی دشمنان این مرز و بوم  شدید.
بدخواهان ایران عزیز، همه توان خود را بسیج کرده بودند، تا انتخابات 

11 اسفند بی رونق برگزار شود. حضور پر از ایمان و امید شما مردم فهیم 
کردن  پنبه  و  استکبار  ضدبشری  جبهه  به  بزرگ«  »نه  موقع شناس،  و 
رشته میلیاردها دلار هزینه کرد آنها برای طراحی و اجرای این سناریوی 

مزورانه بود.
این حضور سراسر شور و شعور، ضرب شست غیرتمندانه دیگر شما به 
ایران ستیزان عنود، پس از ضرب شست تاریخی تان در فتنه اغتشاشات 

سال قبل بود.
ملت  بزرگی  و  عظمت  بر  نهادن  ارج  و  لهی  ا گاه  در به  شکر  با  اینجانب 
ایران، از آحاد مردم، گروه ها و احزاب مختلف سیاسی، مراجع بزرگوار 
دینی، اصحاب رسانه بالاخص رسانه ملی و همه کسانی که مسئولانه 
گاه سازی مردم تلاش کردند، صمیمانه سپاسگزارم و از تلاش های  برای آ
کاران به ویژه مجریان و ناظران  بی وقفه و شبانه روزی همه دست اندر
برگزاری انتخابات و نیروهای انتظامی و امنیتی در تامین سلامت و امنیت 

شعب اخذ رای قدردانی می  کنم.
ویژه  به  مردم  خادمان  همه  دهد  توفیق  می خواهم  بزرگ  خدای  از   
و  مسائل  حل  جهت  در  موثری  گام های  بتوانند  ملت،  خانه  منتخبان 
مشکلات کشور بردارند و پاسخگوی این همه لطف و محبت مردم عزیز 

ایران اسلامی باشند.
 سیدابراهیم رئیسی/ رئیس جمهوری اسلامی ایران

پیام قالیباف    
رئیس مجلس   در پیامی با قدردانی از مردم برای حضور در انتخابات 
11اسفند گفت: مردم ما با حمیت و ایثاری مثال زدنی و بر اساس باوری که 
به اصل نظام اسلامی دارند، وارد عرصه انتخابات شدند و پیامی بزرگ به 

لهی هستند. داخل و خارج صادر کردند که حامی این انقلاب ا
لیباف درپیامش آورده است :وظیفه خودم می دانم که  محمدباقر قا
که  کنم  تشکر  خاضعانه  اسلامی  ایران  پذیر  مسئولیت  و  عزیز  مردم  از 
با مشارکت گسترده خود در انتخابات، سبب حفظ  قدرت بازدارندگی 
کشور عزیزمان ایران در برابر فشارهای سیاسی، اقتصادی و چه بسا نظامی 
دشمنان  شدند. ارزش این حضور آن هنگام روشن می شود که توجه کنیم 
این مشارکت در عین فشارهای اقتصادی و انواع شیوه های جنگ شناختی 
دشمن برای کاهش مشارکت  بوده است.مردم عزیز ما با حمیت و ایثاری 
مثال زدنی و بر اساس باوری که به اصل نظام اسلامی دارند،  وارد عرصه 
انتخابات شدند و پیامی بزرگ به داخل و خارج صادر کردند که حامی 
لهی هستند. وظیفه ما مسئولان در برابر این وظیفه شناسی،  این انقلاب ا

مسئولیت پذیری بیشتر برای حل مشکلات مردم است.

آخرین نتایج شمارش آرای...

بقیه از صفحه 2

رئیس جمهوری باتاکید براین  اسرائیل با 
وجود همه  جنایت هایی که مرتکب شده 
نیافته  ست  د افش  هد ا ز  ا یک  هیچ  به 
است گفت : مقاومت فلسطین همچنان 
به پایداری و استقامت خود ادامه می دهد. 
بر  ن  خو که  کرد  ت  ثبا ا فلسطین  ملت 

شمشیر پیروز است.
 ما همچنان معتقدیم که آتش بس فوری و 
بدون قید و شرط و رفع محاصره و ارسال 
انجام  باید  انسانی  کمک های  اضطراری 
زمینه  این  در  ابتکاری  هر  از  لذا  و  شود 

حمایت و پشتیبانی می کنیم.
 وی  اشاره به این که  رژیم صهیونیستی  
مجامع  همه  و  ملل  ــان  زم ــا س ز  ا بــایــد  
لمللی اخراج شود و مورد  منطقه ای و بین ا
گیرد  قرار  دولت ها  و  ملت ها  جهانی  تحریم 

اظهارداشت:
قطع کامل روابط پیدا و پنهان با این رژیم 
ز  ا ن  مسلما ی  ملت ها ر  نتظا ا کمترین 
دولتمردان آنها است که سریعاً باید انجام 
با  ایران  کرد:  خاطرنشان  رئیسی  پذیرد. 
ارائه یک راه حل سیاسی پایدار بر این باور 
است که با رجوع به آرای مردم فلسطین در 
هر کجای جهان اعم از مسلمان، مسیحی 
و یهودی، سرنوشت این سرزمین تاریخی 

به خود این ملت فلسطین واگذار شود.

بقیه از صفحه 2

دعوت از سرمایه گذاران...

رئیس مرکز پژوهش های مجلس:

سهم مالیات در بودجه به ۵۳درصد رسیده است

رئیس مرکز پژوهش های مجلس گفت: 
لیات در بودجه سالانه از حدود  سهم ما
ــد در  ــه 53درص ــد در سال 1400ب 30درص

1403رسیده است.
به گزارش روابط عمومی این مرکز، بابک 
ی  ست ها سیا یش  هما ر  د ری  ا هد نگا

و  افزود:سوگیری  کشور  لیاتی  ما و  لی  ما
جهت گیری بودجه از سال 1400به سمت 
لیات بوده است؛ به طوری  افزایش سهم ما
لیات در بودجه سالانه از حدود  که سهم ما
ــد در  ــه 43درص ــد در سال 1400ب 30درص
سال 1402و در لایحه بودجه سال 1403به 

53درصد رسیده است؛ لذا جهت گیری 
بودجه به سمت منابع پایدار است.

موضوع  به  هفتم  برنامه  در  افــزود:  وی 
لیاتی جدید تاکید شده است.  پایه های ما
جای  تا  سرمایه  برعایدی  لیات  ما بحث 
خوبی پیش رفته است. سفته بازی سبب 
نوسانات شدید قیمت می شود و نیازهای 
مصرفی مردم را هم  دچار مشکل می کند. 
لیات می گیریم اما از  ما از تولیدکننده ما

دلال اخذ نمی کنیم.
رئیس مرکز پژوهش های مجلس اضافه  
ن  یا جر تغییر  سبب  ع  ضو مو ین  ا  : کرد
سرمایه به سمت بازارهای دلالی می شود 
که برخلاف تولید است ؛بنابراین هدف 
با  رزه  مبا و  لید  تو یت  تقو نون  قا ین  ا ز  ا
لیات بر  سوداگری است. بحث بعدی به ما
درآمد اشخاص حقیقی مربوط می  شود. 
لیات را جایگزین  تلاش شده است تا این ما

لیاتی  قوانین و معافیت های پراکنده ما
فرد  ــای  ــده درآم قانون  ایــن  در  کنیم. 
نند  ما یی  هزینه ها و  د  می شو تجمیع 
آموزش و سلامت از آن کم می شود و بقیه 

لیات می شود. مشمول ما
به گفته نگاهداری تاکید دیگری در برنامه 
لیاتی شده  هفتم روی جلوگیری ازفرارما
است.هرچقدرکه به سمت هوشمندسازی 
برویم درجلوگیری ازفرارموفق تر خواهیم 
تی  لیا مورما ا ن  زما سا ی  ها رویکرد . د بو
هم درهمین زمینه است. موضوع دیگر 
لیات است.  تقویت بخش تنظیم گری ما
تغییر  و  ید  جد ی  یه ها پا یف  تعر با  ید  با
ضد  ت  لیا ما که  هیم  د ن  نشا رویــکــرد 
کاهش  با  ل  مثا عنوان  به  نیست.  تولید 
نرخ  کاهش  بــرای  ما  تــوان  لیاتی  فرارما

لیات برتولید افزایش پیدا می کند. ما
ی  نه ها یا پا ن  ــو ن ــا ق  : ــرد کـ کید  تا ی  و

ز  ا یکی  ن  یــا د مــو نه  ما وسا هی  فروشگا
ی  برا کشور  ی  ها خت  سا زیر  مهمترین 
هوشمندسازی نظام مالیاتی است. حاصل 
اجرای این سامانه شفافیت و حذف ممیز 
محوری است. قانون  دیگری هم  در حال 
لیف  جلو رفتن است که بحث تسهیل تکا
مودیان در پایانه های فروشگاهی است. 
لکترونیکی  معافیت صدور صورت حساب ا
برای مودیان کوچک در این قانون در نظر 

گرفته شد.
مجلس  ــای  ــش ه ــژوه ــزپ ــرک م ــس  ــی رئ
گفت:برنامه ریزی باید به گونه ای باشدکه 
همه معاملات مودیان در سامانه مودیان 
پوشش داده شود؛بنابراین هدف اصلی 
نیک  لکترو ا ی  ب ها صورتحسا سعه  تو
است.بایداین نظارت صورت گیردتا قانون 
کمک  با  قی  تفا ا ی  ها مد آ بردر ت  لیا ما

سامانه مودیان اجرایی شود.

  تشییع پیکر شهید 
رضا زارعی مدافع حرم  

دربندرعباس
در  پاسداران  سپاه  کل  عمومی  روابــط 
وتدفین  تشییع   اطلاعیه ای آیین های 
پیکر مطهر شهید مدافع حرم سرهنگ 

پاسدار رضا زارعی را اعلام کرد.
پیکر  تشییع  یین  آ  ، عیه طلا ا ین  ا بر  بنا
مطهر این شهید والامقام امروزاز ساعت 9 
صبح از میدان حضرت امام خمینی )ره( 
تا مسجد جامع بندرعباس با حضور اقشار 

مختلف مردم برگزار می شود.
همچنین مراسم تدفین پیکر پاک شهید 
ــروز  در روستای کرمون  زارعــی عصر ام

بخش شمیل برگزار خواهد شد.
ن  رکنا کا ز  ا ــی  رع زا رضا  شهید  ر  ا سد پا  
ز  ا و  ه  سپا یی  دریا ی  نیرو یکم  منطقه 
مستشاران نظامی ایران در سوریه بود که 
بر اثر شلیک موشک جنگنده های رژیم 
به  جمعه  صبح    صهیونیستی  جنایتکار 

درجه رفیع شهادت نائل آمد.
سرهنگ زارعی چهل سال سن و بیست 
له سابقه جهاد در نیروی دریایی سپاه  سا
داشت. او دارای سه فرزند دختر و ساکن 
شهر بندر عباس بود و زادگاه این شهید 
شمیل  بخش  کرمون  روستای  والامقام 

استان هرمزگان است. 

 بانک جهانی: تورم مواد غذایی 
در ایران کاهش یافت

 بانک جهانی از کاهش تورم مواد غذایی در ایران طی دی ماه 
امسال خبر داد.

به گزارش تسنیم، بانک جهانی در گزارشی با موضوع تورم مواد 
غذایی در جهان، نرخ تورم مواد غذایی ایران در نخستین ماه 

2024 برابر با دی امسال را 38.7 درصد اعلام کرد.
تورم مواد غذایی ایران در این ماه نسبت به ماه قبل 2.4 واحد 
کاهش داشته است. بانک جهانی نرخ تورم مواد غذایی ایران در 

آخرین ماه 2023 برابر با آذر ماه را 41.1 درصد برآورد کرده بود.
بانک جهانی در بخش دیگری از گزارش خود نرخ تورم واقعی مواد 
غذایی در ایران را کمتر از 2 درصد اعلام کرده است. تورم واقعی 
مواد غذایی عبارت است از تورم اسمی مواد غذایی منهای تورم 
کلی وایران از این نظر در وضعیت بسیار بهتری در مقایسه با سایر 
کشورها قرار داشته و در یک قدمی با گروه سبز یعنی کشورهای 

دارای تورم کمتر از صفر مواد غذایی قرار گرفته است.
براساس این گزارش ودر میان کشورهای جهان، آرژانتین با اقتصاد 
حدود 500 میلیارد دلاری رکورددار نرخ تورم مواد غذایی در جهان 
بوده است، نرخ تورم مواد غذایی این کشور در ماه ژانویه 2024 

برابر با 251 درصد و بیشتر از هر کشور دیگر در جهان بوده است.
لبنان هم با تورم 208 درصدی و ونزوئلا با تورم 91 درصدی به  ترتیب 
در رتبه های دوم و سوم از این نظر قرار داشته اند. ترکیه نیز که در 
میان کشورهای عضو گروه 20 قرار دارد با تورم 70 درصدی در رتبه 
چهارم و زیمبابوه با تورم 60 درصدی در رتبه پنجم از این نظر قرار 
لئون با 57 درصد، مصر با 48 درصد، مالاوی با 44  گرفته اند. سیرا
درصد، ایران با 38.7 درصد و سورینام با 36 درصد به ترتیب در 

رتبه های بعدی از این نظر قرار گرفته اند.

عکس تزئیینی است

برای  لاپورتا  به  را  خود  علاقه  مورد  گزینه  گواردیولا 
جایگزینی ژاوی اعلام کرده است.

 جدایی ژاوی از آبی اناری ها در پایان فصل قطعی است.
ژاوی چند روز قبل بعد از نتایج ناامید کننده ای که آبی 
اناری ها در فصل جاری کسب کردند اعلام کرد که در 

پایان فصل از تیم جدا خواهد شد.
گمانه زنی ها درباره جایگزین ژاوی بسیار بالا است و از چند گزینه به عنوان نامزدهای اصلی 
لونیا اعلام کرد: لوئیس انریکه و میکل آرتتا  جایگزینی ژاوی سخن به میان می آید.رادیو کاتا
از گزینه های مورد نظر لاپورتا هستند اما آوردن این دور مربی بسیار سخت  است چرا که هم با 
تیم های خود قرارداد دارند و هم رقم فسخ آن ها بالا است. خوان لاپورتا با گواردیولا تماس گرفته 
و از  این مربی سرشناس و کاربلد مشورت گرفته است. گزینه مورد علاقه و پیشنهادی گواردیولا 
برای هدایت بارسلونا دی زربی است.جذب این سرمربی برای آبی اناری ها راحت تر  است چرا 

که رقم فسخ قرارداد او تنها 10 میلیون یورو است.

یک روزنامه اماراتی از احتمال سرمربیگری مربی سابق 
لوحده امارات در تیم پیشین فرهاد مجیدی نوشت. ا

مدیریت باشگاه اتحاد کلبا دو روز پیش به دلیل نتایج 
لیگ  ت  بقا مسا در  ه  شگا با ین  ا ل  تبا فو تیم  ضعیف 
فرهاد  با  همکاری  قطع  به  تصمیم  ــارات،  ام حرفه ای 
کلبا(  اتحاد  تیم  )لقب  ببرها  ایرانی  سرمربی  مجیدی 
گرفت.با جدایی مجیدی، غازی الشمری به  صورت موقت هدایت تیم اتحاد کلبا را بر عهده گرفت. 
لعین روی  لشمری سرمربی تیم دوم این باشگاه است و در دیدار لیگ کاپ امارات مقابل ا غازی ا
لخلیج« امارات؛ آرنو بویتنوگِ سرمربی  نیمکت اتحاد کلبا می نشیند.مطابق گزارش روزنامه »ا
لبطائح در ورزشگاه حاضر بود که این مسئله،  لوحده در دیدار اتحاد کلبا مقابل ا پیشین تیم ا
لی این مربی هلندی درباره اینکه این مربی هلندی به  زودی  زمزمه ها درباره سرمربیگری احتما
جانشین مجیدی می شود، افزایش داد.برتری شب گذشته عجمان مقابل تیم الامارات سبب 

شد اتحاد کلبا با 13 امتیاز، به رتبه دوازدهم جدول 14 تیمی لیگ حرفه ای امارات سقوط کند.

یکی از بازی های بزرگ هفته بیست وهفتم سری آ را 
میلانی ها با پیروزی مقابل لاتزیو پشت سر گذاشتند.

به گزارش ایسنا، میلان در نخستین بازی از هفته 
میهمان  لمپیکو  ا ورزشگاه  در  سری آ  بیست وهفتم 
در  لی  جنجا و  برخورد  پر  دیدار  این  که  بود  لاتزیو 
نهایت با گل دقایق پایانی اوکافور به سود روسونری به 
پایان رسید.در این بازی دی بلو داور مسابقه 5 کارت زرد به عقاب ها و 6 کارت زرد به بازیکنان 
میلان داد و از دقیقه 57 لاتزیو را با اخراج پلگرینی 10 نفره کرد اما این پایان کار نبود و در 
وقت های اضفه نیمه دوم دی بلو 2 بازیکن دیگر لاتسیو را هم اخراج کردی تا پایتخت نشینان 

8 نفره بازی را به پایان برسانند.
با این نتیجه میلان 56 امتیازی شد و با یک بازی بیشتر به یک قدمی یوونتوس رسید و 
شاگردان ساری هم با این شکست در رتبه نهم جدول باقی ماندند و فرصت رسیدن به 

رتبه هفتم را از دست دادند.

ل آماده شدن برای ارائه  یک باشگاه عربستان در حا
پیشنهادی به منظور جذب ویرژیل فان دایک، کاپیتان 

و مدافع میانی لیورپول است.
 یک باشگاه عربستانی پیشنهادی به ارزش 50 میلیون 
له آماده کرده است و انتظار  یورو برای این بازیکن 32 سا
می رود با باز شدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی به 
باشگاه لیورپول ارسال شود.به گزارش ساکرنت، با وجود این که فان دایک در تابستان وارد 
سال آخر قراردادش با لیورپول می شود، قرمزها امیدوارند مذاکرات برای تمدید قرارداد او 
به زودی آغاز شود و این مدافع تصمیم به ادامه حضور در جمع قرمزهای بندر لیورپول بگیرد.

این مدافع هلندی اخیرا بازوبند کاپیتانی لیورپول را بر بازو بسته است و هفته قبل اولین 
جامش را به عنوان کاپیتان لیورپول فینال کارابائو کاپ مقابل چلسی بالای سر برد. این اولین 
جام لیورپول در این فصل بود.هنوز نام این باشگاه عربستانی فاش نشده که قصد دارد کاپیتان 

لیورپول را در تابستان جذب کند.

میلان با  لاتزیو  پر برخورد و پر کارت    

11 کارت زرد،۳کارت قرمز!

 

  

پیشنهاد فوتبال عربستان      

۵۰ میلیون یورو برای کاپیتان لیورپول 
بارسلونا برای جانشینی ژاوی نظر خواهی کرد 

گواردیولا:بهترین فرد دی زربی است
جانشین مجیدی مشخص شد 

مربی هلندی روی نیمکت اتحاد کلبا می نشیند

به نظر می رسد سردار آزمون با 
وجود اینکه با بایرلورکوزن قرارداد 
ل ادامه حضور در  دارد، به دنبا

رم است.
با  ایرانی  مهاجم  آزمــون  ســردار 
لورکوزن قرارداد دارد و به صورت 
مــی زنــد.  ــوپ  ت رم  در  قــرضــی 
و  ایرانی  بازیکن  این  درخشش 
ــواداران باعث  رابطه خوب با ه
ــران ایــن تیم  شــده اســت که س

لیا باشند.  لیایی به دنبال انتقال دائمی او به پایتخت ایتا ایتا
لوروسی  آزمون مصمم است که راهی بیابد و یک قرارداد بلندمدت با جا
امضا کند. رم نیز از عملکرد این بازیکن راضی است و دوست دارد او را 

برای فصل بعد نیز در تیم داشته باشد.
کوریره دلواسپورت مدعی است که آزمون حتی ایده کاهش دستمزد 
لیا مطرح کرده است.  خود را برای تسهیل قرارداد بلندمدت با رم ایتا
بر این اساس آزمون حاضر است حقوق کمتری دریافت کند ولی در رم 

باقی بماند.
انتظار می رود سران رم به زودی با سران بایرلورکوزن تماس بگیرند و 
لی  وضعیت آزمون و آینده او را ارزیابی کنند. روابط بین دو باشگاه عا
لوروسی امیدوار است که این امر بتواند مذاکرات آسان تری را  است و جا

برای آنها رقم بزند.
بایرلورکوزن به صراحت اعلام کرده است آزمون در برنامه های بلندمدت 
باشگاه آلمانی جای ندارد و این باعث می شود تا رم کار تقریبا راحتی برای 

مذاکره با لورکوزن داشته باشد.
پیش از این کوریره دلو اسپورت نوشت آزمون می خواهد در رم باقی بماند 
و هر کاری که بتواند انجام می دهد تا بتواند لورکوزن را متقاعد کند تا او به 
صورت دائمی در رم حضور داشته باشد. رم برای دائمی کردن قرارداد 

آزمون باید 12.5 میلیون یورو به لورکوزن بپردازد.
آزمون که در ابتدای فصل در فهرست رم برای لیگ اروپا نبود، اکنون به 
این فهرست اضافه شده و می تواند در اروپا نیز برای تیمش به میدان 

برود. رم باید در یک هشتم نهایی لیگ اروپا با برایتون دیدار کند.

به دلیل سهل انگاری در اعزام فرزانه فصیحی به رقابت های جهانی  

  مسئول امور بین الملل فدراسیون دوومیدانی بر کنار  شد

ز  ا نی  ا مید و و د ن  سیو را فد سرپرست 
ین  ا لملل  بین ا مور  ا ل  مسئو ری  برکنا
ر  د ری  نگا سهل ا لیل  د به  ن  سیو را فد
ی  بت ها رقا به  فصیحی  م  عزا ا ی  جرا ما

لن قهرمانی جهان خبر داد. داخل سا
لن  سا ــل  خ ا د نی  ا مید و و د ت  بقا مسا  
نی  میزبا به  لی  حا در  ن  جها نی  قهرما
اسکاتلند در حال برگزاری است که ایران نماینده ای در این 
لی است که جهت شرکت در  رویداد بزرگ ندارد. این در حا
60 متر  برای فرزانه فصیحی دعوت نامه آمده  مسابقه دوی 
همین  نشد.  رقابت ها  این  در  شرکت  به  فق  مو او  اما  د،  بو
نسبت  شخصی اش  صفحه  در  فصیحی  شد  سبب  موضوع 

به این موضوع انتقاد و گلایه کند.
ین  ا در  نی  ا مید و دو ن  سیو فدرا سرپرست  مبینی  ی  مهد
ر  چها ما  که  خورد  قبل  ه  ما دو  ز  ا ر  کا رت  ستا ا  : گفت ره  با
 ، د عیل نژا سما ا ه  حمید  ، بری صا ی  مهد ی  م ها نا به  نفر 
فرزانه فصیحی و حسن تفتیان را برای دریافت ویزا معرفی 
حضور  مه  عوت نا د ن  بدو که  شد  م  علا ا ما  ا  ، یم د بو ه  کرد
ما  ز  ا بهمن   2 2 روز   . کنیم م  ا قد ا نیم  نمی توا ت  بقا مسا در 
فصیحی  حق  ین  ا که  کنیم  معرفی  را  نفر  یک  ستند  ا خو
26 بهمن  بود و ما نیز او را معرفی کردیم. دو روز بعد یعنی 
لملل فدراسیون کارهای  دعوت نامه آمد و مسئول امور بین ا
فصیحی  بقه  مسا که  بهمن   2 9 روز   . د ا د م  نجا ا را  مربوطه 
مسابقات  نهایی  لیست  در  او  بود،  شده  تمام  ایران  در  هم 
لملل هم  جهانی اسکاتلند حضور داشت. مسئول امور بین ا
اقدام برای ثبت نام را انجام داد، اما برای ویزا خبر دادند که 

حداقل یک ماه طول می کشد.
همان  در  باید  فدراسیون  لملل  بین ا امور  داد:  ادامه  ی  و

مه  نا رجه  خا مور  ا رت  وزا به  بهمن   2 4 یعنی  فوریه   1 3 روز 
لش  می زد و پیگیری می کرد و به ما اطلاع می داد که احتما
ی  سو ز  ا تعلل  ین  ا  . بیفتد ق  تفا ا ین  ا ست  ا ضعیف  خیلی 
صورت  هی  تا کو یک  نوعی  به  و  ه  د ــو ب لملل  بین ا ــور  م ا
گرفته؛ چون اگر زودتر اعلام کرده بود ویزا در ایران صادر 
نمی شود، اقدام دیگری می کردیم و فصیحی را به صربستان 
می فرستادیم تا از طریق آنجا ویزا بگیرد و به اسکاتلند برود. 
سهل انگاری اتفاق افتاده که این اتفاق هزینه دارد و منجر 

لملل شده است. به برکناری مسئول امور بین ا

مبینی اعلام کرد: اینکه فصیحی گفته هیچ اقدامی نشده، 
را  ویزا  برای  اقدامات  فدراسیون  واقع  در  است.  بی انصافی 
به  گر  ا  . گرفت صورت  ری  نگا سهل ا و  تعلل  ما  ا  ، د ا د م  نجا ا
من می گفتند که از ایران نمی شود، خودم تدبیر می کردم 
سرپرست  . بگیرد ویزا  آنجا  ز  ا و  د  برو ن  صربستا به  فصیحی 
فدراسیون درباره گلایه حسن تفتیان دیگر ملی پوش ایران 
شده،   جهانی  مسابقات  به  نشدن  اعزام  مدعی  هم  او  که 
گفت: نام تفتیان در لیست نهایی که 30 بهمن دادند، قرار 

نداشت و دعوت نامه برای او نیامده بود.

خبر

ورزشی

پروسه واگذاری

ــذاری دو باشگاه  اخــبــاری دربـــاره واگـ
استقلال وپرسپولیس به گوش می رسد 
که این بار جدی تر از هر زمان دیگر است.
به  پرسپولیس  باشگاه  ــذاری  واگ پروسه 
خورده  کلید  اجتماعی  تامین  زمان  سا
است اما در مورد باشگاه استقلال اگر واما 

همچنان وجود دارد.
ل چندان  لبته مشکلات باشگاه استقلا ا
جزئیات  حد  در  واشکالات  نیست  حاد 

است.
روز  دو  یکی  همین  باشد  خاطرتان  اگر 
کار  کرد  اعلام  ورزش  وزیر  که  بود  پیش 
وزارت تیم داری نیست و وزارتخانه هیچ 
بودجه وپولی در اختیار ندارد که به این 

دو باشگاه واریز کند.
سخنان وزیر یک نوع آدرس بود. یعنی کار 
واگذاری مراحل پایانی آن را طی می  کند.
پرسپولیس در استانه واگذاری به تامین 
لکیت  ما ز  ا بخشی  تا  ست  ا عی  جتما ا
مشترک حل شود.احتمالا استقلال تحت 
پوشش وزارت باقی خواهد ماند تا مشتری 

نان وآب داری انتخاب شود .
لبته چند مشتری وجود دارد اما آنچه که  ا
دیده  هنوز   است  ورزش  وزارت  مدنظر 

نشده است.

کبر عزیزی ا

تحلیلگر ورزشی

  برای ماندنم در باشگاه از حقوقم کم کنید

پیشنهادسردار به مدیران رم   

 معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی اعلام کرد

 خدمت رسانی یک  میلیون نفر 
به گردشگران نوروزی

لغ بر یک  میلیون نفر  معاون گردشگری کشور گفت: جمعیتی با
به صورت مستمر مشغول خدمت رسانی به مسافران خواهند بود.

به گزارش میراث آریا، علی اصغر شالبافیان معاون گردشگری کشور در 
شصتمین نشست ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر که با محوریت 
نوروز 1403و با حضور سید عزت الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی و نمایندگان دستگاه های عضو صبح 
روز گذشته برگزار شد، بیان کرد: درباره نحوه عملکرد و برخورد با 
گردشگران در نوروز 1403که امسال مصادف با ایام ماه مبارک رمضان 

لیت است. است، مصوبه شورای فرهنگ عمومی منشور فعا
و  مربوطه  وزرای  به  ارشاد  وزیر  سوی  از  مصوبه  این  داد:  ادامه  او 
استان ها ابلاغ شده است. نحوه عملکرد در چارچوب مشخص و با 

رعایت حرمت گردشگران و ماه مبارک رمضان تعیین شده است.
معاون گردشگری کشور بر هماهنگی با استاندارها و ایجاد وحدت 

رویه در جلسات ستاد سفر استانی تأکید کرد.
لبافیان با اشاره به تقویم تعطیلات، افزود: با توجه به اینکه عید  شا
فطر مصادف با انتهای نوروز است تعطیلات تا 24فروردین ماه ادامه 
خواهد داشت و استان های دارای گردشگر بیشتر باید در این راستا 

برنامه ریزی کنند.
لیت ستاد سفر در طول سال دائمی شده است،  او با اعلام اینکه فعا
لغ بر یک  میلیون نفر به صورت مستمر مشغول  گفت: جمعیتی با

خدمت رسانی به مسافران خواهند بود.
شالبافیان تصریح کرد: معرفی شهرهای مکمل و جایگزین در دستور 
کار قرار دارد. همچنین مبنای معرفی شهرهای مکمل و جایگزین 
ستاد سفر را استان قرار داده ایم که برنامه ریزی و خدمات رسانی 
به صورت کامل انجام گیرد.او در پایان از استان هایی که در حیطه 
مربوط به سوخت رسانی، کارت سوخت و مواد غذایی سال گذشته 
با مشکلاتی مواجه بودند درخواست  کرد اعلام کنند که پیگیری لازم 

با دستگاه  مربوطه برای رفع مشکلات انجام شود.
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